宮崎市広島 2丁目 1番 31号

https://www.taiyobank.co.jp/

2025年 5月 1日

各 位

株式会社 宮崎太陽銀行

「ＮＩＳＡ スタート応援キャンペーン（第 4弾）」の実施について

株式会社宮崎太陽銀行（頭取 黒木 浩）は、お客さまの中長期的な資産形成のお役に立てるよう、下記

のとおりキャンペーンを実施しますので、お知らせいたします。

記

1．名称     「ＮＩＳＡ スタート応援キャンペーン（第 4弾）」

2．実施期間   2025年 5月 1日（木）～ 2025年 10月 31日（金）

3．キャンペーン内容

特典対象の

お客さま

キャンペーン期間中に当行で「ＮＩＳＡ口座開設」をお申込みのうえ、以下の

①積立コースまたは②一括購入コースをご契約いただいたお客さま

特典内容

① 積立コース

ＮＩＳＡの「つみたて投資枠」または「成長投資枠」を利用して積立投信プランを

ご契約いただいた場合

【毎月の振替金額 10,000円以上】 現金 1,000円プレゼント

【毎月の振替金額 10,000円未満】 現金 500円プレゼント

② 一括購入コース

ＮＩＳＡの「成長投資枠」を利用して投資信託を一括で 30万円以上ご購入

いただいた場合

・現金 1,000円プレゼント

留意事項

・プレゼントの現金は、2026年 4月以降に投資信託の指定預金口座へご入金

させていただきます。

・積立コースは、毎月の振替が 3回以上行われ、2026年 3月末時点で当該

契約をご継続いただいているお客さまがキャンペーン対象となります。

・①積立コースと②一括購入コースの併用はできますが、本キャンペーンの

適用は、お一人さまにつき各コースそれぞれ 1回限りとなります。

以上

【お取引にあたっての留意事項】

■投資信託は、金融機関の預金等ではありません。

■投資信託は、預金保険の対象ではありません。

■投資信託は、投資者保護基金の対象ではありません。

■投資信託は、クーリング・オフの対象ではありません。

■投資信託の運用による損益は、投資信託をご購入のお客さまに帰属します。

■投資信託の設定・運用は投資信託運用会社が行います。

■株式・公社債・不動産などの値動きのある証券に投資します（また外貨建資産にはこの他に為替変動もあります）

ので基準価額は変動します。従って元本が保証されるものではありません。

■投資信託のお申込みにあたっては、当行所定の申込手数料（最大 3.3％、税込）がかかるほか、保有期間中に

は信託報酬（最大年率 2.2％、税込）がかかります。また一部のファンドには、換金時に信託財産留保額（最大で

基準価額の 0.5％）が基準価額から差し引かれるものがあります。詳しくは、各ファンドの目論見書等にてご確認

ください。

■ご購入の際には、当行本支店の窓口で投資信託説明書（交付目論見書）をお渡ししますので、よくお読みにな

り、商品内容をご理解のうえご自身でご判断ください。

商号等／株式会社宮崎太陽銀行

登録金融機関 九州財務局長 （登金） 第 10号

加入協会／日本証券業協会

本件に関するお問い合わせ先

営業統括部 資産運用サポートグループ  担当：図師

TEL 0985-60-6326  FAX 0985-60-7050

09809